Некоммерческое партнерство

 «СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

190103, Санкт-Петербург, Красноармейская ул., 26              Тел./факс: (812) 251-5368, 575-0216

www. sroopsr.ru                                                                                                           e-mail: nps.sro@gmail.com

Исх. № 4021 от 10.06.2015 г.

Приглашение к сотрудничеству с

саморегулируемыми организациями

РУКОВОДИТЕЛЮ ОРГАНИЗАЦИИ

Участники саморегулируемых организаций НП «СРО «Объединенные производители

строительных работ» (СРО-С-131-21122009, более 600 членов в 16 регионах РФ), а также «СРО

«Объединенные разработчики проектной документации» (СРО-П-099-23122009, более 350

членов в 16 регионах РФ) на собраниях, состоявшихся в июне 2015 года, приняли решение о

необходимости постоянного ознакомления с перспективными предложениями,

предназначенными для использования в практической деятельности проектных и строительных

организаций.

В целях исполнения данного решения ведется работа по формированию постоянной

выставочной экспозиции в зале заседаний СРО (площадь около 100 м
2
), предназначенном для

проведения большого числа мероприятий с участием руководителей и специалистов проектных

и строительных организаций, в т.ч. не являющихся членами указанных СРО.

ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ рассмотреть возможность размещения своих коммерческих

предложений для ознакомления с ними потенциальных потребителей – членов указанных СРО

и других заинтересованных лиц.

Расходы на оформление рекламного Roll-up стенда (0,8 х 2 м) на основе

предоставленных предприятием материалов составят, 6500 рублей единоразово, НДС не

облагаются.

Участники выставочной экспозиции получат возможность для выступления перед

представителями заинтересованных организаций, в. т.ч. в рамках тематических мероприятий,

а также (по договоренности) могут использовать зал заседаний СРО в своих интересах. Также

стенды участников выставки будут выставляться на общем собрании Партнерства и на

мероприятиях в регионах.

Кроме того, участникам выставочной экспозиции может быть предоставлен статус

партнерской организации СРО, установленный Положением, принятым на собраниях членов

указанных СРО 31 мая 2012 года, протокол № 14, предоставляющий определенные

преференции и льготы.

По всем вопросам, связанным с настоящим предложением, следует обращаться в

дирекцию Партнерства по тел./факс: (812) 575-0226, 251-1896, моб.тел.: 8 (921) 932-7957,

e-mail: zamesov.v@np-sro.ru или fedotova.A@np-sro.ru  (Замесов Владимир Георгиевич или

Федотова Алина Анатольевна) либо к инспектору вашего предприятия .

С уважением,

директор                 А.С. Петушков

Исполнитель: Федотова Алина Анатольевна,

моб. тел.: 8 (921) 410-5852, e-mail: fedotova.A@np-sro.ru

http://www.nps-sro.ru/
mailto:nps.sro@gmail.com
mailto:zamesov.v@np-sro.ru
mailto:fedotova.A@np-sro.ru